
UCHWAŁA NR RG-XXIX/327/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Leszczynowa” w miejscowości Trzcianki 
na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) 

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Trzcianki, obręb geodezyjny Sitkówka-Nowiny, 
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej oznaczonej numerem 400/1, stanowiącej własność osób fizycznych, 
nazwę ,,LESZCZYNOWA”. 

2. Ulica Leszczynowa położona w miejscowości Trzcianki, stanowi przedłużenie ulicy Leszczynowej 
położonej w miejscowości Zagrody, składającej się z działek ewidencyjnych nr 398/94 i 398/95. 

§ 2. Lokalizację ulicy Leszczynowej, wymienionej w §1, wskazano na mapie ewidencyjnej stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9E883F-225A-4D32-8A45-4A9C5D5A1AA7. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG-XXIX/327/20 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Skrócony wypis ze skorowidza działek 
z dnia: 18.11.2020 

Województwo : świętokrzyskie 

Powiat : kielecki 

Jednostka ewidecyjna : Sitkówka - Nowiny 

lp. NrOb Nr 
działki JR Ch 

Udział Właściciel/władający Oznaczenie 
użytku 

Pow. 
uż. [ha] 

Pow. 
dz. [ha] 

WŁ 1/2 Osoba fizyczna 
1 3 400/1 G.30 WŁ 

1/2 Osoba fizyczna 
R R VI 
S R VI 

0,0204 
0,0080 0,0284 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9E883F-225A-4D32-8A45-4A9C5D5A1AA7. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 6 października 2020 r. do Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny wpłynęło pismo właścicieli
działki ewidencyjnej nr 400/1, położonej w miejscowości Trzcianki, w obrębie geodezyjnym
Sitkówka-Nowiny. Pismo dotyczyło wyrażenia zgody na nadanie nazwy ulicy Leszczynowa dla
działki ewidencyjnej nr 400/1, która stanowi drogę dojazdową do nieruchomości.

Ulica Leszczynowa w Trzciankach będzie stanowić przedłużenie ulicy Leszczynowej, położonej
w miejscowości Zagrody, składającej się z działek ewidencyjnych nr 398/94 i 398/95.

Przedłużenie ulicy Leszczynowej umożliwi spójne i zapewniające przestrzenną regularność,
nadawanie kolejnych numerów porządkowych dla nieruchomości położonych w Trzciankach
wzdłuż działki ewidencyjnej nr 400/1.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały w przedstawionej formie uważa się za
zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9E883F-225A-4D32-8A45-4A9C5D5A1AA7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

